

Powidz, dn. 17.01.2019r.

ORG-ZP. 271.1.2019

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA Nr 2

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.1.2019** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Anastazewo, gmina Powidz**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie zastosowania płyt poliuretanowych grubości 16 cm na całym stropie budynku.

Odpowiedź 1

Płyty poliuretanowych należy zastosować na całym stropie budynku

Pytanie 2

Czy pozycja z działu robót budowlanych nr 4.3. poz.1, odnosi się do przewidywanych projektem ścianek z HPL? (ścianki promoty)

Odpowiedź 2

Pozycja z działu robót budowlanych nr 4.3. poz.1, odnosi się do przewidywanych projektem ścianek z HPL.

Pytanie 3

Czy wszystkie obróbki blacharskie wykonać z blachy tytan-cynk i dodatkowo malować proszkowo?

Odpowiedź 3

Tak, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4

W kosztorysie brak barier śniegowych na dachu. Czy należy je przewidzieć w ofercie?

Odpowiedź 4

Tak, zgodnie z dokumentacją projektową -rysunkiem ; Elewacje A-7 i rysunkiem Detal A-12 ze szczegółami.

Pytanie 5

Proszę o przedstawienie dokumentacji wykonania i wykończenia altany śmietnikowej.

Odpowiedź 5

Altanę należy wykonać zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej – opis techniczny punkt 3.6 – Altana śmietnikowa.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zapewnia dostęp do mediów typu prąd i woda ?

Odpowiedź 6

Organizacja dostępu do mediów w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 7

Czy wykonawca ma obowiązek dostarczyć urządzenie aktywne do sieci strukturalnej-centrala telefoniczna.

Odpowiedź 7

Tak.

Pytanie 8

Czy wykonawca ma obowiązek dostarczyć urządzenie aktywne do sieci strukturalnej Switch SG 200-26 CISCO

Odpowiedź 8

Wykonawca ma obowiązek dostarczyć urządzenie aktywne do sieci strukturalnej zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 9

Dokumentacja nie przewiduje wykonania instalacji fotowoltaicznej, która jest ujęta w kosztorysie. Czy jest przedmiotem zamówienia. Jeśli tak to proszę o przedstawienie szczegółowych rozwiązań projektowych wykonanych przez uprawnionego projektanta instalacji elektrycznych.

Odpowiedź 9

Instalację fotowoltaiczną należy wykonać zgodnie z załącznikiem do dokumentacji projektowej pn. Świetlica Anastazewo – projekt mikroinstalacja, wykonany przez uprawnioną osobę.

Pytanie 10

Kosztorys nie przewiduje wykonania izolacji termicznej kanałów wentylacyjnych. Czy należy ją wykonać i w jakiej grubości.

Odpowiedź 10

Izolację termiczną kanałów wentylacyjnych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową rozdz. 4 branża sanitarna pkt 6.3.

Pytanie 11

Przyłącze wody – brak wyposażenia studni wodomierzowej i dokumentacji przyłącza wody. Czy wykonanie w/w prac leży postronnie Zamawiającego ?

Odpowiedź 11

Przyłącze należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, opis przyłącza i wyposażenia studni w dokumentacji branża sanitarna pkt 3.10.

Pytanie 12

Zamówienie nie przewiduje wykonania zasilania wody (przyłącza) do studni wodomierzowej z rurociągu miejskiego, przycisku pod drogą i wcinki do instalacji miejskiej . Czy wykonanie w/w prac leży po stronie Zamawiającego

Odpowiedź 12

Wykonanie prac zgodnie z dokumentacją projektową – branża sanitarna- rysunek rzut przyłącza wodociągowego S 1.

Pytanie 13

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie zewnętrznych balustrad jako drewniane?

Odpowiedź 13

Tak.

Pytanie 14

Czy w kosztorysie ofertowym należy przewidzieć manipulatory do systemu alarmowego ?

Odpowiedź 14

Tak.

Pytanie 15

Po czyjej stronie jest wykonanie stacji uzdatniania wody do celów C.O.

Odpowiedź 15

Po stronie Wykonawcy, szczegóły w dokumentacji projektowej.

Wojt
Jakub Gwizd
.....